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ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση σε έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Παρακαλούμε, όπως στις 25 Σεπτεμβρίου 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00, 

προσέλθετε στην αίθουσα συσκέψεων του Συνεδριακού Κέντρου του ΤΕΙ Θεσσαλίας, σε 

έκτακτη συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, με θέματα ημερήσιας διάταξης: 
 

1. Έγκριση πρακτικών. 
2. Έγκριση θέσεων απασχόλησης φοιτητών στα πλαίσια ανταποδοτικών υποτροφιών. 
3. Εξέταση αιτήσεων φοιτητών για στέγαση στη φοιτητική εστία. 
4. Σίτιση φοιτητών. 
5. Έγκριση καλλιεργητικού προγράμματος 2015-16.  
6. Έγκριση 3ου Α.Π.Ε. του έργου «Ανέγερση κτιρίου Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και 

Πρόνοιας». 
7. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού και κατακύρωση αποτελέσματος 

Διαγωνισμού του έργου «ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΑΠΟ ΔΙΚΤΥΟ ΜΕΣΗΣ ΤΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΕΗ ΚΑΙ ΑΛΕΞΙΚΕΡΑΥΝΟ». 

8. Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Διαγωνισμού και κατακύρωση αποτελέσματος 
Διαγωνισμού του έργου «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ, ΕΡΓΑ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ‘ΝΕΑ ΚΤΙΡΙΑ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ (ΠΟΙΜΝΙΟΣΤΑΣΙΟ-ΒΟΥΣΤΑΣΙΟ-ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΟ)’ 
ΤΟΥ ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ». 

9. Ανάθεση διδακτικού έργου σε μόνιμα μέλη Ε.Π. Τμημάτων Σχολής σε Τμήματα άλλης 
Σχολής του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, για το ακαδ. έτος 2015-2016. 

10. Ανάθεση αυτοδύναμου διδακτικού έργου σε μέλη Ε.Τ.Ε.Π. για το ακαδημαϊκό έτος 
2015-2016. 

11. Μετακινήσεις Δ.Π. – Ορισμός Προϊσταμένων Υ.Δ.Μ. 
12. Ένσταση γονέα σχετικά με απόρριψη αίτησης για φιλοξενία των τέκνων του στον 

Παιδικό Σταθμό του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
13. Αίτημα της Επιτροπής Εποπτείας Παιδικού Σταθμού του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
14. Αίτημα ελληνικής χειρουργικής εταιρείας παχυσαρκίας σχετικά με διοργάνωση 9ου 

πανελλήνιου συνεδρίου χειρουργικής παχυσαρκίας. 
15. Απολογισμός του Γραφείου Φυσικής Αγωγής του ΤΕΙ Θεσσαλίας. 
16. Αίτημα για κάλυψη εξόδων διοργάνωσης του 6ου πανελλήνιου συνεδρίου επιστημών 

φροντίδας χρονίων πασχόντων με θέμα «Καινοτομία και καλές πρακτικές στη φροντίδα 
και αποκατάσταση χρονίων πασχόντων». 

17. Διάθεση χρηματικού ποσού για την ενίσχυση του Κοινωνικού Παντοπωλείου του 
Δήμου Λαρισαίων στα πλαίσια της διοργάνωσης «Ποδηλατοδρομίας κοινωνικής 
αλληλεγγύης». 



18. Εκπαιδευτικά θέματα. 
19. Παραχώρηση χώρων. 
20. Ανακοινώσεις. 

 
 

Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται η κ. Γραμματή  Πουρνάρα, με αναπληρώτριά της την 
κ. Θεοδώρα Μακρή, υπάλληλοι του Τμήματος Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και 
Επιτροπών. 
 

Σε περίπτωση ασθενείας ή άλλου σοβαρού κωλύματος παρακαλούμε να ενημερωθούν οι 
αναπληρωτές σας, με ευθύνη σας. 

O ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

Σε περίπτωση μη απαρτίας, η Συνέλευση θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 28 Σεπτεμβρίου 
2015, την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

- Ευστάθιος Βελισσαρίου, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Μιχαήλ Βλαχογιάννης, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Χρυσάφης Χαρτώνας, Αναπληρωτής Πρόεδρος  
- Ευθυμία Χατζοπούλου, Γραμματέας ΤΕΙ  

 
Τακτικά μέλη 
- Σπυρίδων Κωτσόπουλος, Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Παναγιώτης Πλαγεράς, Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Ανάργυρος Μουλάς, Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Γεώργιος Μπλάνας, Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Ιωάννης Παπαδημόπουλος, Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σ.Δ.Ο. 
- Ευαγγελία Κοτρώτσιου, Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Ηλίας Σάββας, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Ιωάννης Κεχαγιάς, Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Σταύρος Λαλάς, Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Κωνσταντίνος Δεληγιάννης, Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της 
- Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί) 
- Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί) 
- Δημήτριος Τσίρκας, Εκπρόσωπος Δ.Π.  (με δικαίωμα ψήφου για το 11

ο
 θέμα) 

- Μαρίνα Λαμπρονίκου, Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε. Π. - Π.Κ.Τ.Ε. (με δικαίωμα ψήφου για το 10
ο
 θέμα) 

-  
Αναπληρωματικά μέλη 
- Ξενοφών Σπηλιώτης, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Τ.ΕΦ. 
- Χρήστος Ζηλίδης, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Ε.Υ.Π.  
- Δημήτριος Καντάς, Αναπλ. Διευθυντής Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. & Δ.. 
- Ιωάννης Παπαδημόπουλος, Αναπλ. Διευθυντής Σ.Δ.Ο. 
- Νικόλαος Μπλάνας, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σ.Δ.Ο. 
- Ιωάννα Παπαθανασίου, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σ.Ε.Υ.Π. 
- Νικόλαος Σαμαράς, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. της Σ.Τ.ΕΦ. 
- Βασίλης Ιακωβάκης, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της 

Σ.Τ.ΕΦ.  
- Αθανάσιος Μανούρας, Αναπλ.  Πρόεδρος του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων της Σ.ΤΕ.Γ. & 

ΤΕ.Τ. & Δ. 
- Όλγα Γκορτζή, Αναπλ. Πρόεδρος του Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας της Σ.ΤΕ.Γ. & ΤΕ.Τ. 

& Δ.. 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Προπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αναπλ. Εκπρόσωπος Μεταπτυχιακών Φοιτητών (δεν έχει υποδειχθεί). 
- Αθανάσιος Κουμορτζής, Αναπληρωτής Εκπρόσωπος Δ.Π. 
- Σταματία Χούντα, Αναπληρώτρια Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε. Π. - Π.Κ.Τ.Ε. 
 
Κοινοποίηση 
- Ιστότοπο Ιδρύματος. 

 


